

احمدی: اعتبار برایم از جوایز نقدی مهم تر است

چهاره

ملی پوش بادیانی بعد از مقام سوم مسابقات بادیانی جام ریاست جمهوری اسپانیا، حالا موفقیت در مسابقات جام پادشاهی و کوپال ری اسپانیا را نشانه گرفته است. احمد احمدی که لحظه‌ای دست از هدف نمی‌کشد، معتقد است حضور در مسابقات و کسب اعتبار بیشتر از جوایز نقدی برایش مهم است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از مسابقات جام ریاست جمهوری اسپانیا صحبت کرد: «۳ مرحله مسابقه در ۴۰ روز برگزار شد. ما باید قایق‌های مشخصی را در زمانی مشخص پشت سر می‌گذاشتیم و همین استرس کار را بالا برده بود. ۹ نفر در قایق بودیم که هیچ کدامان حق کوچک‌ترین اشتباه در ۴ ساعت مسابقه پیوسته را نداشتیم. خدا را شکر توانستیم جایگاه‌ها را در طول مسیر حفظ کرده و مقام سوم را کسب کنیم. این مسابقات جایزه نقدی نداشت ولی کاپ و امکاناتی در اختیارمان گذاشتند. شناخته شدن و اعتبار برایم مهم‌تر از جوایز نقدی است و از طرفی این مسابقه چالش خوبی بود و باعث شد چیزهای جدیدی برای آینده یاد بگیریم.» احمدی که خودش را برای حضور در مسابقات کوپال ری و جام پادشاهی اسپانیا آماده می‌کند، گفت: «۲۰ روزی استراحت کردم ولی مجدداً تمرینات هوزی و بدنسازی را شروع کرده و قرار است تمریناتم در دریا را پیگیری کنم. احتمالاً ۱۵ روز دیگر برای تمرین در قایق‌های بزرگ قبل فصل مسابقات، به فرانسه می‌روم تا به آمادگی مطلوب برسم. قرار است با همین قایق در مسابقات جام پادشاهی اسپانیا و کوپال ری با همان جام حذفی در جزیره پارما مسابقه دهم. خبر خوبی در راه است و بزودی با اعلام این خبر سوپرریزتان می‌کنم.»



پاراکمانداران فینالیست مسابقات جهانی شدند

چهاره

تیم ملی پارا تیر و کمان به فینال مسابقات قهرمانی جهان رسید. این تیم با ترکیب غلامرضا رحیمی و اصغر زارعی نژاد بعد از استراحت در دور اول، در دور یک چهارم نهایی مقابل تیم هند با نتیجه ۶-۰ به برتری رسید. تیم ایران در نیمه نهایی با برتری ۵-۳ مقابل ترکیه فینالیست شد. پاراکمانداران ریگور فردا در فینال مسابقات برای تصاحب طلا به مصاف کمانداران بریتانیا می‌روند.

بعد از ۲ طلا در جاکارتا، نگاه مسئولان تغییر ی نکرده است

مازندرانی: یک قدم هم از طلا عقب نمی‌کشیم

گفت‌وگو

فانز زمانی، کبیدی ایران در دو بخش مردان و زنان در بازی‌های آسیایی جاکارتا، طلا شد و حالا جزو امیدهای کاروان کشورمان در بازی‌های آسیایی هانگژو محسوب می‌شود. گرچه ورزشکاران کبیدی معتقدند اینکه مسئولان هر ۲ سال یک‌بار و در آستانه بازی‌های آسیایی پیگیری وضعیت تیم شوند، اصلاً اتفاق خوبی نیست، در این شرایط، امیر مازندرانی سرمربی تیم ملی تأکید کرده به رغم کم و کاستی‌ها، شاگردانش را برای تکرار عنوان قهرمانی روانه هانگژو می‌کند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از تمرینات ملی پوشان کبیدی در این روزها می‌گوید: «۵ اردو را پشت سر گذاشتیم و حالا اردوی ششم در مجموعه ورزشی انقلاب در حال برگزاری است. اردوهای اولمان در شهرستان‌هایی مثل الیگودرز، سنندج، قزوین و قم برگزار شد و حالا این دومین اردویمان در تهران است.» سرمربی تیم ملی معتقد است نبود خانه کبیدی به ضرر تیم ملی است: «نبود خانه کبیدی اذیتمان می‌کند. اردو در شهرستان‌ها به خاطر عدم تجربه کافی در برگزاری اردوهای ملی سخت است، از طرفی در شهرستان‌ها به لحاظ امکانات در مضیقه هستیم. در اردوهای شهرستان ۲-۳ روز اول فقط صرف هماهنگی‌ها و تدارکات می‌شود که باز هم نواقصی وجود دارد. ما به خانه کبیدی نیاز داریم تا بتوانیم اردوها را متمرکز برگزار کنیم و بازیکنان مصدوم‌مان در مرکز تخصصی خودمان تحت درمان قرار بگیرند تا هزینه‌های اضافی برای رفت و آمد و تردد بین خوابگاه و سالن و هم چنین غذاهای رستورانی بی کیفیت، حذف شود. ملی پوشان به غذای رژیمی نیاز دارند و غذاهای رستورانی مناسب ورزشکاران نیست.» به گفته او افزایش بودجه فدراسیون با توجه به تورم تأثیرگذار نبوده است: «صحبت ما در حد مصاحبه است و از نزدیک با مسئولان وزارت صحتی نداشتیم. اگر قرار بود اتفاقی بیفتد، بعد از ۲ طلای کبیدی در بازی‌های آسیایی می‌افتاد. فقط تغییرات نسبی در بودجه فدراسیون داشته‌ایم و بودجه از ۲ میلیارد به ۶ میلیارد رسیده است که با توجه به تورم عملاً رقم تأثیرگذاری نیست و به میزان افزایش بودجه تورم هم زیاد شده است. متأسفانه بعد از ۲ طلا در بازی‌های آسیایی، نگاه مسئولان به این رشته تغییر نکرده است. شاید تغییراتی در بطن فدراسیون صورت گرفته باشد اما من به عنوان سرمربی و ملی پوشان که در اردوها حضور داریم، تغییر خاصی حس نکرده‌ایم.» مازندرانی تکرار طلا در هانگژو را بدون مسابقات تدارکاتی سخت می‌داند: «از لحاظ نیروی



محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در خانه کشتی:

خیلی‌ها از دیدن من در نوجوانان آسیا تعجب کردند

عابدینی: من گاف ندادم

مهری رنجبر/ مجتبی عابدینی کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر، در اولین تجربه مربیگری‌اش با تیم نوجوانان، مدال برنز انفرادی آسیا را گرفت: «۲۱ سال بعد از مدال طلایی که خودش در آسیا گرفته بود. اما خیلی‌ها حرف او را گاف تلقی کردند. با این حال عابدینی به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «من گافی نداده‌ام و در صفحه مجازی‌ام هم نوشته که ۲۱ سال پیش خودم مدال طلای نوجوانان آسیا را گرفتم و حالا که سرمربی شدم، شاگردم. شاید اشتباه لفظی پیش آمده اما اصلاً منظورم این نبود که ۲۱ سال است نوجوانان مدال نگرفته است. چرا که ۱۲ سال پیش فرزند باهر مدال برنز نوجوانان آسیا را گرفت. برخلاف ادعای



تیم ملی بسکتبال ایران در خانه از پس قزاقستان برنیامد

شکست نوبرانه!

اصرار مصطفی هاشمی بر تاکتیک دفاعی ثابت، با کامبک قزاق‌ها همراه شد

پریساغفاری / تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ با نتیجه ۷۳ به ۶۹ برابر قزاقستان شکست خورد تا اولین باخت تاریخ بسکتبال ایران برابر این تیم ثبت شود. تیم ملی ایران تمام دیدارهایی که تا به حال برابر این تیم داشته را با پیروزی پشت سر گذاشته بود تا اینکه عصر پنجشنبه این آمار خوب از بین رفت. آن هم در حالی که قزاق‌ها در رکنینگ جهانی رده ۷۰ را در اختیار دارند و تیم یازدهم آسیا هستند اما ایران تیم دوم آسیا و ۲۳ جهان است. در این دیدار نیکولا باژین با کسب ۲۳ امتیاز و تأثیرگذاری ۲۴ بهترین بازیکن قزاقستان بود و محمد جمشیدی هم با ۳۲ امتیاز و به ثمر رساندن ۸۰ درصد پرتاب سه امتیازی و تأثیرگذاری ۲۷ بهترین بازیکن ایران و زمین نام گرفت اما بازی خوب او هم نتوانست مانع شکست تیم ملی شود. هر چند او موتور گلزنی تیم ملی بود اما در دفاع ضعیف‌ترین بازیکن هم به حساب آمد. در ضمن از لحاظ آمار، قزاق‌ها در این دیدار ۱۳ پرتاب ۳ امتیازی موفق داشتند. از سویی کادرفنی ایران از ابتدای بازی تا انتها اصرار بر ارائه یک تاکتیک دفاعی مشخص داشت و بدون تغییر در این تاکتیک، اجازه خودنمایی به حریف داد. نیکولای باژین و

آنتونی کلمونس بشدت تیم ملی را آزار دادند و مجموعاً ۱۱ پرتاب سه امتیازی موفق داشتند. نکته حائز اهمیت این که دارکو روسو، سرمربی صربستانی تیم قزاقستان با آنالیز دقیق و آمادگی کامل، تیمش را راهی زمین کرده بود. او در صحبت‌هایش بعد از بازی تأکید کرد از مربیان صربستانی که در ایران کار کرده‌اند مشاوره و کمک گرفته بود. با این اوصاف نقطه قوت روسو استفاده از ضعف تاکتیکی ایران بود. او زمانی که متوجه شد ایران در تمام بازی با یک روش حمله می‌کند و کلا یک تاکتیک دفاعی دارد، در کوارتر چهارم با تغییر تاکتیک مناسب موفق شد اختلاف ۱۰ امتیازی را جبران کند و تیمش را پیش ببرد. در سمت مقابل، مصطفی هاشمی سرمربی ایران وقتی اختلاف در حال کم شدن بود، درخواست تایم اوت نکرد و روی تاکتیک خود پافشاری کرد که همین امر به ضرر ایران تمام شد. البته تعویض‌های زیاد و پراشتباه هم کفه ترازو را به نفع قزاق‌ها سنگین کرد. هاشمی در اقدامی عجیب زمانی که کازمی و مشایخی عملکرد خوبی در زمین داشتند، آنها را تعویض کرد و آوردن مهدی کامرانی و اصغر کار دوست ابتکار عمل را به قزاق‌ها داد. نکته قابل تأمل بخشی از صحبت‌های هاشمی بعد از بازی است: «می‌دانستیم کار

بعضی‌ها من و بقیه همکارانم دنبال بزرگ کردن خودمان نیستیم و تنها می‌جنگیم تا پرچم سه رنگ ایران را بالا ببریم.» مدالی که به گفته خودش خیلی دلچسب بوده: «مدال برنز نیما اتفاق خیلی خوبی بود. من دوست داشتم ۲۱ سال بعد از اینکه خودم مدال طلای نوجوانان آسیا را گرفتم، شاگردانم هم در اولین تجربه مربیگری‌ام مدال آسیا را بگیرند که نیما آقای آن را تحقق بخشید. او اتفاق خیلی خوبی رقم زد. البته من خیلی دوست داشتم که طلا بگیرد. خودش هم بعد از باخت ۱۵-۱۲ حسرت خورد. او می‌توانست برنده باشد. عالی بازی کرد، می‌شد جای نیما و حریفش که قهرمانی را گرفت، عوض شود، اما نشد. با این حال همین برنز هم برایم خیلی ارزشمند است.» سرمربی شمشیربازی نوجوانان سابر سطح رقابت‌ها را بالا می‌داند: «مسابقات انفرادی سابر نوجوانان خیلی خوب بود. قزاقستان و هنگ‌کنگ مدال نیاوردند، نیما آقایی بعد از برد هنگ‌کنگ و ازبک برنز گرفت. هرچند، کره، چین و ژاپن نبودند اما سطح مسابقات خوب بود. ازبک‌ها با ۵ شمشیرباز با قد یک متر و ۹۰ سانتیمتر آمده بودند که مسابقات زیادی رفته بودند. دوره‌های



کشتی فرنگی جام تختی - امواز

اعتراض به داوری و ناهماهنگی در برگزاری

کمیسیون داوران فدراسیون جهانی که بتازگی عضو اتحادیه جهانی نیز شده است، رفت و بار دیگر از عملکرد داوران بشدت انتقاد کرد. رضانی معتقد بود نه تنها در این مبارزه، بلکه در سایر کشتی‌های شاگردانش نیز اشتباهاتی صورت گرفته است. از طرف دیگر عدم هماهنگی در برگزاری مسابقه باعث شد ۴ کشتی‌گیر برای رویارویی حساس مرحله نیمه نهایی دو بار روی تشک آمده و با توجه به عدم حضور داور در تشک، بار دیگر لباس پوشیده و تشک را ترک کنند. حسین نوری و ناصر علیزاده که برگزارکننده مبارزه نیمه نهایی وزن ۸۷ کیلوگرم بودند، دو بار برای رویارویی با هم روی تشک فراخوانده شدند که مسابقه برگزار نشد و تشک را ترک کرده و لباس پوشیدند تا بدن سرد نشود. در مبارزه نیمه نهایی ۱۳۰ کیلوگرم نیز که بین امیر قاسمی منجزی و پارسا نظری برگزار می‌شد، همین اتفاق رخ داد.



محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در خانه کشتی:

نگاه دولت و رئیس‌جمهور به کشتی، مثبت و حمایتی است

روند بتوانید در میادین پیش رو بیش از پیش موفق باشید.» معاون اول رئیس‌جمهور با قدردانی از زحمات بی دریغ مربیان و کادرفنی تیم‌های ملی کشتی اظهار داشت: «قطعا موفقیت ورزشکار کشتی زحمات و تلاش‌های مربیان و سایر دست‌اندرکاران است و آنها نیز نقش ویژه‌ای در کسب افتخارات کشتی‌گیران دارند.» مخبر اقدامات انجام شده فدراسیون برای ایجاد امکانات و بستر مناسب برای تیم‌های ملی کشتی را قابل تقدیر دانست: «علیرضا دبیر که خودش یکی از قهرمانان ملی ما محسوب می‌شود، زحمات زیادی را در این مدت کشیده و فضای ایجاد شده به‌عنوان کمپ تیم‌های ملی که مزین به نام سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی و همچنین شهدای کشتی‌گیر و به علاوه تصاویر شهدای کشتی‌گیران است، تأثیر بسزایی در عملکرد فنی تیم‌های ملی کشتی داشته است.» او خودش را علاقه‌مند به کشتی، ورزشی

مثبت و حمایتی دانست: «به شما می‌گویم که ورزش اول و ملی کشور، مورد حمایت ویژه دولت مردمی است و ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا کشتی به مسائل اخلاقی و بومی که ریشه در کشتی، مذهب و تاریخ ما دارد، مورد رشد و ارتقای هرچه بیشتر قرار گیرد.» مخبر با آرزوی موفقیت برای تیم‌های ملی کشتی در میادین پیش رو گفت: «قطعا چشم ملت ایران به افتخار آفرینی و پیروزی‌های شما در میادین پیش رو است، چرا که وقتی شما در یک میدان مهم به‌عنوان قهرمانی می‌رسید، این حس قهرمانی در تک تک مردم کشور نیز به وجود می‌آید و مایه عزتمندی ایران اسلامی خواهد بود.» علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی هم درباره دغدغه‌های مالی‌اش در فدراسیون و دیدار با معاون اول رئیس‌جمهور، گفت: «آقای مخبر همیشه به کشتی لطف داشته است و روز گذشته هم قول‌هایی داد که امیدوارم دولت

به قول خود عمل کند و ان‌شاءالله با کمک دولت، کشتی را به جایگاه اصلی‌اش در دنیا برسانیم.»

محمدحسین محمدیان تنها نماینده

ایران در مصاف با آزادکاران حاضر در ترکیه است. مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد جام آغاز می‌شود. تیم منتخب کشتی آزاد کشورمان با ۱۳ کشتی‌گیر و بدون نماینده‌ای در وزن ۱۲۵ کیلو به‌مصاف حریفان می‌رود. قرعه‌کشی همه اوزان عصر دیروز برگزار شد. مدعیان ۹۷ و ۱۲۵ کیلو امروز کشتی می‌گیرند و با توجه به اینکه ما نماینده‌ای در سنگین‌وزن نداریم، امروز فقط محمدیان در ۹۷ کیلو به مصاف حریفان می‌رود. نمایندگان ۸ وزن همیشه به کشتی لطف داشته است و روز گذشته هم قول‌هایی داد که امیدوارم دولت

کیلو نیز فردا کشتی می‌گیرند.